
UCHWAŁA NR VI/55/19
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie szczegółowych wymogów Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 30a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe wymogi Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego w zakresie jego struktury, 
formy, okresu sprawozdawczego oraz  szczegółowej regulacji dotyczącej uczestnictwa i zabierania głosu przez 
mieszkańców Powiatu, a także określenia obowiązków informacyjnych władz Powiatu w zakresie upowszechnienia 
projektu Raportu. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) powiecie - należy przez to rozumieć Powiat Wrocławski;

2) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym;

3) mieszkańcach powiatu - należy przez to rozumieć osoby, które posiadają czynne prawo wyborcze do Rady 
Powiatu Wrocławskiego;

4) Raporcie - należy przez to rozumieć Raport o stanie Powiatu Wrocławskiego;

5) Radzie - należy przez to rozumieć Radę Powiatu Wrocławskiego;

6) Zarządzie - należy przez to rozumieć Zarząd Powiatu Wrocławskiego;

7) Przewodniczącym - należy przez to rozumieć Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego.

§ 3. 1. Raport obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu w roku poprzednim i zawiera informacje 
dotyczące stanu realizacji polityk, programów i strategii realizowanych przez Powiat, a także sposobu wykonania 
uchwał podjętych przez Radę.

2. Zarząd zobowiązany jest uwzględnić również inne informacje, w szczególności niezbędne do uzyskania 
dokładnego i rzetelnego obrazu ogólnej sytuacji Powiatu, przedstawić dane o wszystkich ważnych aspektach jego 
funkcjonowania, w tym dane porównawcze przekrojowo z 3 ostatnich lat, a także uwzględnić trendy i kierunki jej 
rozwoju.

§ 4. Ustala się następującą strukturę Raportu:

1. Wstęp.

2. Ogólna charakterystyka Powiatu.

3. Wykaz strategii, programów, polityk Powiatu i uchwał Rady, w tym projekty unijne.

4. Informacje o stanie finansów Powiatu.

5. Informacja o stanie inwestycji rozpoczętych i zrealizowanych.

6. Mienie Powiatu i Skarbu Państwa.

7. Infrastruktura drogowa.

8. Bezpieczeństwo i obronność.

9. Ochrona środowiska.

10. Administracja architektoniczno-budowlana.

11. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych.

12. Pomoc społeczna.

13. Edukacja.

14. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, w tym sport, turystyka, kultura i kultura fizyczna.

Id: 6ABAF483-3397-4A24-81D8-2441C7D52D8E. Podpisany Strona 1



15. Promocja i ochrona zdrowia.

16. Promocja powiatu i współpraca zagraniczna.

17. Ochrona praw konsumenckich.

18. Nieodpłatne poradnictwo obywatelskie, nieodpłatna pomoc prawna i edukacja prawna.

19. Administracja i zarządzanie.

20. Podsumowanie.

§ 5. Zarząd  przedkłada Raport w formie papierowej i elektronicznej do Rady Powiatu najpóźniej do dnia 
31 maja każdego roku kalendarzowego.

§ 6. Raport, po przedłożeniu Radzie, podlega w terminie nie dłuższym niż 3 dni opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego.

§ 7. Na sesji Rady, na której Raport jest rozpatrywany – Starosta przedstawia główne aspekty  z Raportu 
w formie prezentacji.

§ 8. 1. Mieszkańcy, którzy chcieliby zabrać głos w debacie na zasadzie określonych w art. 30a ust. 6-8 ustawy, 
składają wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Integralną częścią wniosku, o którym mowa w ust. 1 jest „Lista mieszkańców popierających udział 
wskazanej osoby w debacie na „Raportem o stanie Powiatu”, której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 9. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wrocławskiego.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Piotr Chmurzyński

Id: 6ABAF483-3397-4A24-81D8-2441C7D52D8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/55/19

Rady Powiatu Wrocławskiego

z dnia 8 maja 2019 r.

………………………………...., dnia ……………………………

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie przepisu art. 30a ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zgłaszam 
swój udział w debacie nad Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego za ……….…… rok.

W załączeniu przekazuję listę ............. podpisów osób popierających mój udział w debacie.

………………………………………………….…….

(podpis)

Id: 6ABAF483-3397-4A24-81D8-2441C7D52D8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/55/19

Rady Powiatu Wrocławskiego

z dnia 8 maja 2019 r.

Lista mieszkańców popierających udział Pana/Pani …………………………………..………………..
w debacie nad „Raportem o stanie Powiatu” za ………………… rok

(min. 300 osób posiadających czynne prawo wyborcze do Rady Powiatu)

Wpisując się na listę poparcia wyrażam równocześnie zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu realizacji zadania określonego w art. 30a ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. przez Powiat Wrocławski, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). Administratorem danych osobowych jest Starosta Powiatu Wrocławskiego - Starostwo Powiatowe 
we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, Wrocław.

Proszę wypełnić czytelnie, najlepiej drukowanymi literami

Lp. Imię i nazwisko
Adres zamieszkania

(co najmniej miejscowość, nazwę ulicy – jeśli w miejscowości 
są ulice, numer domu i mieszkania)

Czytelny Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

Id: 6ABAF483-3397-4A24-81D8-2441C7D52D8E. Podpisany Strona 1



6.

7.

Id: 6ABAF483-3397-4A24-81D8-2441C7D52D8E. Podpisany Strona 2




